a ecclesiastica: in sopralìnea ■ b redditus: in sopralinea la prima d
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Domenico Vento, abate del monastero di San Fruttuoso di Capodimonte, 
commissario delegato dal papa, procede all'unione del priorato di Santa Maria del
la Cella di Genova a l monastero dì San Benigno.

N o t i z i a  in n. 167.
Notaio: Bartolomeo de Valarano.

1436, febbraio 17, (Genova)

167

1436, settembre 24, Genova

Domenico Vento, abate del monastero dì San Fruttuoso dì Capodìmonte, 
commissario delegato dal papa, stabilisce l'ammontare del censo annuo dovuto dal 
monastero dì San Benigno a quello dì Crescenzago.

O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 58.

In nomine Domini amen. Nos frater Dominicus Ventus, abbas monaste- 
rii Sancii Fructuosi de Capite Montis., ordinis Sancti Benedicti, Ianuensis dio- 
cesis, commissarius et executor | unicus ad infrascripta a Sede Apostolica de- 
putatus, vigore litterarum  apostolicarum sanctissim i in Christo patris et dom i
ni nostri, domini Eugenii, divina providentia pape quarti, datarum j Florentie, 
anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo quinto, 
tertio kallendas decembris, pontificatus sui anno quinto, eius vera bulla plum
bea cum cordula canapis more | Rom ane curie impendenti, bulatarum, sana- 
rum et integrarum, non viciatarum, non cancellatarum nec in aliqua earum 
parte suspectarum, sed omni prorsus vitio et suspitione carentium, nobis pre- 
sentatarum per | honestum religiosum dominum fratrem  Ambrosium de Mari- 
nis, priorem monasterii et conventus Sancti Benigni de Capite Farii, ordinis 
Sancti Benedicti, Ianuensis diocesis, quarum tenor de verbo | ad verbum se- 
quitur et est talis: . . .1. Post quarum quidem apostolicarum litterarum| pre- 
sentationem nobis coram notario publico et testibus fidedignis et ipsarum re- 
ceptionem cum ea qua decuit reverenda per nos facta et post unionem et in- 
corporationem etiam per nos factas de | dicto prioratu Sancte M arie de Cella 
extra muros Ianuenses, ordinis Sancti Augustini, qui a monasterio de Cresen- 
zago, dicti ordinis Sancti Augustini, M ediolanensis diocesis, dependet, cum
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prefato monasterio | Sancti Benigni, de quibus constat publico instrumento manu 
Bartholom ei de Valarano notarii, m ° c c c c x x x v i , die xvn februarii, in quo no
bis potestatem  reservavimus dicendi et taxandi | censum solvendum per prio- 
rem et conventum predictos ratione dependentie huiusmodi prefato m onaste
rio de Cresenzago seu illius abbati et conventui, fuimus pro parte dictorum prioris 
et | conventus monasterii Sancti Benigni cum instantia debita requisiti ut ad di- 
cendum et taxandum  huiusmodi censum procedere curaremus. Nos igitur fra- 
ter Dominicus, abbas, commissarius et | executor prefatus, volentes mandatum 
apostolicum nobis in hac parte dirrectum reverenter exequi ut tenemur, visis 
et diligenter inspectis huiusmodi apostolicis litteris et instrumento unionis | et 
incorporationis predictarum, ipsarumque apostolicarum litterarum formam se- 
quentes, dicimus et declaramus quod prior et conventus predicti monasterii Sanc
ti Benigni teneantur et debeant ponere | et collocare in locis comperarum capi- 
tuli civitatis Ianue, scribendum super dictum  monasterium de Cresenzago, or
dinis Sancti Augustini, M ediolanensis diocesis, locum unum dictarum 3 | com
perarum valoris et constei librarum quindecim ianuinorum, de cuius redditibus 
et proventibus ipsi monasterio seu abbati et conventui eiusdem respondeatur 
et responderi debeat ratione huius|modi dependentie et pro ipsorum congrua et 
rationabilli recompensatione premissorum, omni iure, via, modo et forma qui
bus melius possumus et debemus, ex potestate et bailia nobis concessis | et at- 
tributis vigore et ex forma prefactarum apostolicarum litterarum, de quibus man- 
davimus per notarium infrascriptum confici debere presens publicum instrumen
tum in fidem et te|stimonium premisorum. Actum  in monasterio Sancti Fruc- 
tuosi de Capite M ontis, Ianuensis diocesis, videlicet in sala magna dicti m ona
sterii, que est a fatie maris, anno dominice nativitatis | millesimo quadringente- 
simo trigesimo sexto, indicione quatuordecim a secundum Ianue cursum, die lu
ne vigesim a quarta septembris, in vesperis, presentibus testibus Francisco Mu- 
rihio et | Dexerino de Rocha Baptisti, civibus Ianue vocatis spetialiter et rogatis.